
Poradenské 
centrum 
Litoměřice

KONTAKTY

Poradenské centrum Litoměřice
Diecézní charita Litoměřice
Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice

telefon: + 420 416 733 487
mobil: + 420 603 175 830, + 420 731 557 615
e-mail: poradenske.centrum@ltm.charita.cz
web: https://dchltm.cz

PROVOZNÍ DOBA

pondělí 10.00–11.30 12.00–16.00 hod.
úterý 08.00–11.30 12.00–16.00 hod.
středa 08.00–11.30 12.00–16.00 hod.
čtrvtek 08.00–11.30 12.00–16.00 hod.
pátek 09.00–12.00 terénní forma*
*  Terénní forma probíhá vždy dle domluvy s klientem 

(ORP Litoměřice)

Upozornění:
Objednaní zájemci o službu jsou přijímáni přednostně. 
Poslední zájemce o službu je přijat minimálně 45 minut 
před koncem pracovní doby.

Bankovní spojení:
ČSOB 292752916/0300

Variabilní symbol:
47

Děkujeme, že nám pomáháte!

Naše Poradenské centrum sídlí v 1. patře. 
Je však možné využít bezbariérový přístup.

QR platba

Diecézní charita Litoměřice

Litoměřice
horní nádraží

261

261

261

24715

24715

2611

Vojtěšské ná městí

Komenského

Komenského

Na Valech

Na Valech

Na Valech

Na Valech

M
rá

zo
va

ykova

M
asarykova

M
asarykova

Kamýcká

Kamýcká

Kamýcká

Eli
šk

y K
rá

sn
oh

or
sk

é

Eli
šk

y K
rá

sn
oh

or
sk

é

Tyršovo náměstí

Boženy Němcové

Boženy Němcové

Rooseveltova

České arm
ády

Turgeněvova
M

lá
de

žn
ick

á

M
lád

ež
ni

ck
á

Dobrovského

Dobrovského

St
rá

ns
ké

ho

Stránského

Stránského

Stránského

Stránského

Ša
fa
řík

ov
a

Ša
fa
řík

ov
a

O
sv

ob
oz

en
í

O
sv

ob
oz

en
í

O
sv

ob
oz

en
í

Kosmonautů

Kosm
onautů

Dr
už

st
ev

ní
Werichova

W
er ichova

Vojtěšská

U Katovny

U
 Katovny

U Katovny

U Katovny

Pa
la

ck
éh

o

Palachova

Palachova

Palachova

Liberecká

Liberecká

Liberecká

Kř
iží

ko
va

Fü
gn

er
ov

a

Dv
oř

ák
ov

a

Dv
oř

ák
ov

a

5.
 k

vě
tn

a

28
. ř

íjn
a

Tolsté
ho

Št
ur

so
va

Stavbařů

S tavbařů

Re
ss

lo
va

NerudovaMánesova

Ha
la

so
va

Erbenova

El
iá

šo
va

El
iá

šo
va

El
iá

šo
va

Šaldova

Okružní

Liš
ko

va

Liškova

Liškova

Liškova
Li

di
ck

á
Li

di
ck

á

Li
di

ck
á

Křížová

Křížová

Kr
aj

sk
á

Tylova

Tylova

Tylova

Sovova

So
vo

va

Odb
oj

e

Od
bo

je

Horova

Kl

Okružní

U 
Hv
ěz

dá
rn

y

Tř
eb

ízs
ké

ho

U Studně

Liškova

Park Václava
Havla

Lidl

Kino Máj

Rákosníčkovo
hřiště

Českobratrská
církev evangelická

sv. Vojtěch
litometice

Sokol

Ekonom

Litoměřice,
horní nádraží

Baronka

La Habaňero
Tržnice

Hostel

Litoměřice,
Stránského

Litoměřice,
Masarykova

Litoměřice,
Štursova

Litoměřice,
Kamýcká

Dům kultury

litomerice

Stomatologické
středisko

Litoměřice
1

Gymnázium
Josefa Jungmanna

Neurolog
MUDr.

Céé

Shaker
Bar

Litoměřice,
u pošty

Lingua
Universal

Litoměřice,
u pošty

Vojenská
správa

Litoměřice

Základní
škola

Boženy
Němcové

Mateřská
školka

Litoměřice
- Horní
nádraží

Mateřská
škola

33

34

359/3
293/43

422/14

426/12

416/8 691/20

766/18

1494/16

395/54

399/60

582/53

73/21

80/4

81/6

82/10
415/13

77/5
292/5

67/3

66/7

79/2
78/192/10

1709/3
1713/7

28/4
26/8

882/15

179/21

76/1193/14

93/16

69/33

70/31
340/29

310/12

ev.652

1431/1

937/3

843/5

844/7

899/9

810/8

842/10

1184/3

1156/1

981/30

1158/12

1986/23

33/2

968/22 869/16

220/20

986/19

986/21

1327/2434/6

1756/25

1758/29

2030/36

1572/49

1492/50
1453/48

1390/44
1436/38

183/41

1539/16

1537/20
1536/14

234/19

1421/15

1359/12

1417/31 2012/8

1191/2

1185/6

966/15
1208/17

953/11

2024/6

2011/2

2009/3

2022

2015/7

2014/13

2014/11

1527/6
1545/4

1387/5

2016/3

1607/52

ev.1359

ev.1342
ev.1345

ev.1339

ev.1354

ev.1363

1999/14

ev.13341645/16

ev.1193

1531/57
1546/59

2077/19

1587/201469/24

1670/42

512/45

1428/43

1426/39
1667/40

1423/11
1424/35

1425/37 1610/5

1249/10

1983/38
1101/26

1589/1

1407/35
1108/24

2076/221127/31

195/21
1180/19

1053/15 ev.1386

597/38

575/34

616/40

617/42 1439/67

685/52
656/56

301/21

665/31
1674/7

1302/5

1685/40

753/48

ev.1265

614/10

2295

571/13

651/4

666/32

694/51

681/49

632/19
622/17

607/15
608/13

606/11
605/9

854/12

620/10
581/8

572/6

588/5

604/7

2218

2001

2019/12

2002/2

1029/8

1024/2
2017/1

1039/5

1076/6

1601/10
1060/13

1247/4

1262/2

1048/9

1026/12

1318/1

1552/63

1392/9

2257

1090/12

ev.1102

1769/62

1770/64

1475/15

503/19a

503/23a

1752/6

1906

234/23

1754/29

236/29

235/25

1767/53

1907

1768/55

ev.590
ev.588

ev.586

1634/58

1765/46

520

2352/48

1931

973/5

1265/12

745/11

800/

717/4

718/6

723/8

1137/1

626/8

1015/1a

819/23

813/2

827/2

735/25

2028

281/6b68/4

265/45

263/7

363/26 56/1 54/3

1305/5

714/4

589/8

715/6

504/3

623/14

610/12

609/10

308/11

958/16
2075/13

168/3

311/9

1306/7

1438/1
1435/2

747/19

781/17
780/15

803/11

808/13

687/7

709/5

406/28
364/32

366/36

367/42
369/46

370/50

1649/13
1202/11

294/3
92/12

1211/19

341/27

1222/14
237/37

879/13

95/20

95/18

751/3

750/6

1207/9

1155/10

1000/28
1049/24

33/5

1098/22
1298/15

388/18
186/18

855/14

181/17

1328/26
34/9

442/34

625/14

631/16

618/18

859/21

839/19
1793/10

1558/3

997/6

922/11

940/13

1705/15

189/9

913/7

1052/1

1112/4

1009/3
1311/5

1040/3

1138/5

1082/10
1081/8

941/12

1157/14

870/27

821/25

749/21

820/23 1083/6
1650/9 ev.1404

ev.1410

1695/3

1366/6
1444/8

1696/5
1485/14

601/12
1367/10

772/39

860/37
702/35

740/37

720/33

1651/4
1157/9

925/6

1668/4

1160/8

1159/6

773/3

730/1

710/18

793/9

792/7

791/5
1669/10

113/14

1400/13

1707/9654/4

653/24

658/20

659/22
641/43

757/41

619/20

682/28

683/30

713/3

712/26 655/6

1126/8756/5

705/7

837/9 1229/10

812/11

1209/2
1673/8

1671/1

788/13
1706/14 778/10

1445/23

916/21

1930/10a
2285

1054/12

1347/14
1238/17

1065/19

1035/8

1034/22

1033/24

1032/26

996/3

1496/12

146/14

244/10

293

ev 683 141/8
146/7

ev.746
ev.74856/9

58/1361/4

62

57/11
282/1

59/15

69/8

64

70/18

71/16

72/14

73/12

258/10

74/8 76/5
77/7

77/12

79

295/11

82/13
265/11

81/9 88
87/14

83/15

84/17

722/18

959/1

700/3385/35

269/20

86/16

271/18a

90/5

88/1

135/10

138/14

140/14

2005/4

266
2007/2

339/20
754/3

2066

455/16

418/10

421/6
424/4

423/2
1564/15

407/22

1412/40

1429/37

1522/10
1490/8

1349/4

1281/25
1278/23

2013/10

1149/4

957/13

2011/4

2012/6

2008/5

2015/9

2261

2013/12

1717/8

2016/5

1757/27

1753/8

1755/31
1759/31

2031/38

1910

236/31

234/21

235/27

1612/18

1543/43
1557/45

1538/18

1051/11

2207/57

1596/54

ev.594

1027/13

988/17

989/19

1773/61

1774/63

1766/48

1909

1301/3

1614/34

1675/5
769/3

1684/2

594/8
657/6

746/57
733/53

910/6

564/4

551/20

552/22

590/30

2020/14

2019/8

2018/6 2003/4

57/15

1599/1

2017/3

2018/2

2018/4

1036/7

1129/17

1042/11

1585/67
1553/65

440/7

1998/20

560/23

2263 1890/44

1547/61

1525/21

1518/47

1462/51

1427/41

1666/38 1487/9

1296/33

1248/4

1588/37

1375/20
453/18

1285/16

1353/12

2021/16

2093/19

ev.1391

583/32

585/7
591/3

602/9
576/36

635/44

461/18
2006/4

2004/6

724/2

2010/1

Pokratický potok

zdroj: www.openstreetmap.org



PORADENSKÉ CENTRUM

Poradenské centrum je zařízením Diecézní charity Litoměřice 
a poskytuje základní a odborné sociální poradenství dle zákona 
o sociálních službách č. 108/2006 Sb.

S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCI

•  komplexní dluhové poradenství – např. sepisování 
a podávání insolvenčních návrhů spojených s návrhem 
na povolení oddlužení

• pracovněprávní vztahy
• rodinná problematika
• sociální systémy a služby
• ochrana spotřebitele a občanských práv

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

•  služba je založena na respektování, ochraně a rozvíjení 
přirozených práv každého člověka

•  k poskytování služeb a k uživatelům přistupujeme poctivě, 
pravdivě a otevřeně

•  usilujeme o pružný a individuální přístup k potřebám 
uživatelů služby

• ctíme právo uživatelů služby na nesení rizika
•  maximálně využíváme síťového charakteru charitní 

organizace
•  při poskytování služeb se řídíme etickým Kodexem 

Charity Česká republika

CÍL SLUŽBY

Dlouhodobým cílem služby je prostřednictvím poskytování 
informací a posilování zdatnostía kompetencí uživatelů při-
spívat k sociálnímu začleňování.

Služby Poradenského centra jsou 
poskytovány bezplatně.

POSLÁNÍ

Naším posláním je být uživatelům partnerem při překonávání 
a řešení nepříznivých životních situacích krátkodobého i dlou-
hodobého charakteru, podporovat je při získávání potřebných 
znalostí, dovedností a informací, které posilují jejich plnohod-
notný a bezkonfliktní život. Uživatelům pomáháme orientovat 
se v každodenním životě a motivujeme je k takovým činnostem, 
kterénevedou k dlouhodobému setrvání v nepříznivé situaci.

KOMU JE SLUŽBA URČENA

Na Poradenské centrum Litoměřice se mohou obrátit osoby 
(starší 18 let) v krizi a rodiny s dítětem/dětmi, které se ocitají 
v různorodých situacích ohrožení nebo nouze, které nezvládají 
řešit vlastními silami.

CO NEMŮŽEME POSKYTNOUT

• nevyměřujeme sociální dávky
•  neprovádíme výpočty daní, důchodů, pojištění, dávek státní 

sociální podpory, mezd, úroků
•  nenahrazujeme specializované poradny a pracoviště 

(např. psycholog, mediátor)
• nenahrazujeme činnost právních kanceláří


